
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 
 
Veřejná zakázka: Škola progresivních průmyslových technologií – CNC a 

IT technika – Třetí část – IT technika A 
 
Identifikace zadavatele: Střední škola technická a ekonomická Brno, 

Olomoucká, příspěvková organizace 

 Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno 

 IČ: 002 26 475 

 Ing. Lubomír Štefka, ředitel 

  

Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o. 

 Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno 

 IČ: 293 67 107 
 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky dělená na části 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem třetí části veřejné zakázky je dodávka nové 

a nepoužité IT techniky blíže specifikováno v dokumentu, 

který tvoří přílohu zadávací dokumentace „Příloha č. 6 

Technické podmínky pro třetí část“ 

Cenu sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla 
uzavřena:  2 843 235,- Kč bez DPH 
 
Druh zadávacího řízení:  Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení 

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů   

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
FLAME System s.r.o., Dr. 
Maye 468/3, 709 00 
Ostrava – Mariánské Hory 

26846888  18. 1. 2019  08:26:19  

2 
COMIMPEX spol. s r.o., 
Haškova 153/17, 638 00 
Brno 

46972439  18. 1. 2019  08:50:44  

 
 



 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
Obchodní firma:  FLAME System s.r.o. 
Sídlo:  Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – 

Mariánské Hory 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 268 46 888 
 
Komise na svém prvním jednání posoudila další podmínky účasti účastníka v zadávacím řízení 
a konstatovala, že účastník v rámci své nabídky předložil krycí list nabídky, obsah nabídky, 
doplněné obchodní podmínky zadavatele ve formě kupní smlouvy respektující veškeré 
zadávací podmínky, zpracované podle pokynů obsažených v zadávací dokumentaci podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a plně oceněné technické podmínky. 
Komise posoudila předložené technické podmínky a konstatovala, že dodavatel v nich u žádné 
položky neuvádí konkrétní obchodní název nabízeného plnění. Dále u položky „Server do 
racku“ komise nalezla početní chybu, kde cena za jeden kus je uvedena 45 700,- Kč a cena za 4 
ks plnění je uvedena 282 800,- Kč, ale správně by dle ceny za kus měla být cena za 4 ks 
182 800,- Kč. Komise vyzvala účastníka, aby objasnil nesrovnalosti shledané v jeho nabídce 
a předložil technické podmínky obsahující konkrétní obchodní názvy jednotlivých položek 
plnění včetně druhu a typu zboží a objasnil nesrovnalost v dílčí ceně u položky „Server do 
racku“. 
Účastník ve stanovené lhůtě doručil objasnění nabídky, v němž předložil plnou moc pro pana 
Daniela Konečného k zastupování účastníka při úkonech podávání a podpisu nabídek, 
komunikaci se zadavatelem (statut kontaktní osoby) a podpisu návrhů kupních smluv pro 
veřejné zakázky, včetně veřejných zakázek podávaných elektronickou formou a doplněné 
technické podmínky. V objasnění účastník ve vztahu k požadavku na objasnění nesrovnalosti 
v dílčí ceně u položky „Server do racku“ uvedl, že při přepisu celkové ceny této položky došlo 
ze strany účastníka k administrativnímu pochybení, překlepu. Správná cena za 4 ks činí 182 
800,- Kč. 
Komise posoudila předložené technické podmínky doplněné o obchodní názvy jednotlivých 
položek plnění včetně druhu a typu zboží a konstatovala, že některé dodavatelem nabízené 
plnění nesplňuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. Konkrétně jde o následující 
položky technických podmínek: 

- PC učitelský a žákovský + monitor 22´´ 21 ks – dodavatel uvádí obchodní název plnění 
„AMD Radeon Pro WX 3100 - 4GB GDDR5, 2xDP, 1xDVI“ a pro požadovaný parametr 
„4GB, GDDR5, 1xDVI, 2x Display Port“ zaškrtl ve sloupci „Splňuje“ možnost „ANO“, 
komise nicméně na základě odborného posouzení plnění dle uvedeného obchodního 
názvu konstatovala, že dodavatelem nabízené plnění požadavek „4GB, GDDR5, 1xDVI, 
2x Display Port“ nesplňuje, protože nabízený model nemá port DVI a 2xDP; 

- Notebook 2 ks - dodavatel uvádí obchodní název plnění „Lenovo V330 15.6"FH/ i5-
8250U/8GB/256Gb / DVDRW/ F/ W10Pro nabízíme notebook splňující níže uvedené 
parametry“ a pro požadovaný parametr „(GLAN, WLAN, Bluetooth), min. 2x USB 3.0, 
1x USB 2.0,1x USB-C, HDMI, VGA, HD kamera, čtečka paměťových karet“ zaškrtl ve 
sloupci „Splňuje“ možnost „ANO“, komise nicméně na základě odborného posouzení 
plnění dle uvedeného obchodního názvu konstatovala, že dodavatelem nabízené 
plnění požadavek „(GLAN, WLAN, Bluetooth), min. 2x USB 3.0, 1x USB 2.0,1x USB-C, 
HDMI, VGA, HD kamera, čtečka paměťových karet“ nesplňuje, protože nabízený typ 
nemá 2xUSB 3.0, 1xUSB 2.0 a 1xUSB-C; 

- PC učitelský a žákovský (WiFi+COM) + monitor 22´´ 17 ks – dodavatel uvádí obchodní 
název plnění „konfigurace totožná jako PC učitelský +žákovský (21ks), navíc wifi+com 
vypsáno níže“ a pro požadovaný parametr „4GB, GDDR5, 1xDVI, 2x Display Port“ 
zaškrtl ve sloupci „Splňuje“ možnost „ANO“, komise nicméně na základě odborného 
posouzení plnění dle uvedeného obchodního názvu konstatovala, že dodavatelem 



 

 

nabízené plnění požadavek „4GB, GDDR5, 1xDVI, 2x Display Port“ nesplňuje, protože 
nabízený model nemá port DVI a 2xDP; 

- WiFi přístupový bod – dodavatel uvádí obchodní název plnění „Dlink DAP 2695, power 
injector“ a pro požadovaný parametr „podpora až 255 připojených klientů“ zaškrtl ve 
sloupci „Splňuje“ možnost „ANO“, komise nicméně na základě odborného posouzení 
plnění dle uvedeného obchodního názvu konstatovala, že dodavatelem nabízené 
plnění požadavek „podpora až 255 připojených klientů“ nesplňuje, protože nabízené 
zařízení nemá podporu až 255 připojených klientů; 

- Rack 19“ – dodavatel uvádí obchodní název plnění „OCRACK 19"rack 
stoj.42U/600x800 + klimatizační jednotka“ a pro požadovaný parametr 
„klimatizovaný - s chladicí jednotkou“ zaškrtl ve sloupci „Splňuje“ možnost „ANO“, 
komise nicméně na základě odborného posouzení plnění dle uvedeného obchodního 
názvu konstatovala, že dodavatelem nabízené plnění požadavek „klimatizovaný - s 
chladicí jednotkou“ nesplňuje, protože nabízený Rack není klimatizovaný; 

- Server do racku – dodavatel uvádí obchodní název plnění „FUJITSU PRIMERGY 
RX1330 M4“ a pro požadovaný parametr „min. 2x GbE síťový adaptér integrovaný, 
min. 2x USB 2.0, min. 3x USB 3.0, min. dva sloty PCIe 3.0“ zaškrtl ve sloupci „Splňuje“ 
možnost „ANO“, komise nicméně na základě odborného posouzení plnění dle 
uvedeného obchodního názvu konstatovala, že dodavatelem nabízené plnění 
požadavek „min. 2x GbE síťový adaptér integrovaný, min. 2x USB 2.0, min. 3x USB 3.0, 
min. dva sloty PCIe 3.0“ nesplňuje, protože nabízený typ nemá 3xUSB 3.0; 

- Diskové pole do racku – dodavatel uvádí obchodní název plnění „Addonics 1U RAID 
Rack“ a pro požadovaný parametr „nezávislé diskové pole, HOTSWAP, 
RAID0/1/3/5/6“ zaškrtl ve sloupci „Splňuje“ možnost „ANO“, komise nicméně na 
základě odborného posouzení plnění dle uvedeného obchodního názvu konstatovala, 
že dodavatelem nabízené plnění požadavek „nezávislé diskové pole, HOTSWAP, 
RAID0/1/3/5/6“ nesplňuje, protože nabízený typ nemá RAID 6; 

- Router do racku - dodavatel uvádí obchodní název plnění „Cisco Asa 5506“ a pro 
požadovaný parametr „do racku 1U, modulární architektura“ zaškrtl ve sloupci 
„Splňuje“ možnost „ANO“, komise nicméně na základě odborného posouzení plnění dle 
uvedeného obchodního názvu konstatovala, že dodavatelem nabízené plnění 
požadavek „do racku 1U, modulární architektura“ nesplňuje, protože nabízený typ 
není určen do racku; dodavatel dále pro požadovaný parametr „min. 2x slot pro kartu 
vysokorychlostní WAN“ zaškrtl ve sloupci „Splňuje“ možnost „ANO“, komise nicméně 
na základě odborného posouzení plnění dle uvedeného obchodního názvu 
konstatovala, že dodavatelem nabízené plnění požadavek „min. 2x slot pro kartu 
vysokorychlostní WAN“ nesplňuje, protože nabízený typ nemá 2x slot pro kartu 
vysokorychlostní WAN; dodavatel dále pro požadovaný parametr „2-Port Serial WAN 
Interface Card“ zaškrtl ve sloupci „Splňuje“ možnost „ANO“, komise nicméně na 
základě odborného posouzení plnění dle uvedeného obchodního názvu konstatovala, 
že dodavatelem nabízené plnění požadavek „2-Port Serial WAN Interface Card“ 
nesplňuje, protože nabízený typ nemá 2x port Serial WAN Interface Card; dodavatel 
dále pro požadovaný parametr „USB port pro paměťová zařízení, USB (mini-Type B) a 
serial porty konzole“ zaškrtl ve sloupci „Splňuje“ možnost „ANO“, komise nicméně na 
základě odborného posouzení plnění dle uvedeného obchodního názvu konstatovala, 
že dodavatelem nabízené plnění požadavek „USB port pro paměťová zařízení, USB 
(mini-Type B) a serial porty konzole“ nesplňuje, protože nabízený typ nemá USB port 
pro paměťová zařízení USB mini-Type B; dodavatel dále pro požadovaný parametr 
„min. 256MB flash paměť“ zaškrtl ve sloupci „Splňuje“ možnost „ANO“, komise 
nicméně na základě odborného posouzení plnění dle uvedeného obchodního názvu 
konstatovala, že dodavatelem nabízené plnění požadavek „min. 256MB flash paměť“ 
nesplňuje, protože nabízený typ nemá min. 256MB flash paměť; 



 

 

- Switch do racku – dodavatel uvádí obchodní název plnění „Cisco SG350X-24“ a pro 
požadovaný parametr „min. 2 x USB, LAN Lite feature set“ zaškrtl ve sloupci „Splňuje“ 
možnost „ANO“, komise nicméně na základě odborného posouzení plnění dle 
uvedeného obchodního názvu konstatovala, že dodavatelem nabízené plnění 
požadavek „min. 2 x USB, LAN Lite feature set“ nesplňuje, protože nabízený typ nemá 
2xUSB. 

 
Označení dodavatele, se kterým 
byla uzavřena smlouva: 
 
Obchodní firma:  COMIMPEX spol. s r.o. 
Sídlo:  Haškova 153/17, 638 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46972439 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě jediného kritéria a to 

podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak mělo v hodnocení váhu 100%.  

 
Hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 

byla stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení zůstala po vyloučení účastníka FLAME systém s.r.o. 

pouze jedna nabídka a to nabídka účastníka COMIMPEX spol. s r.o., Haškova 153/17, 638 00 

Brno, byla nabídka tohoto účastníka v souladu s čl. 18 odst. 3 zadávací dokumentace a § 122 

odst. 2 zákona vybrána bez provedení hodnocení. Nabídka tohoto účastníka splnila podmínky 

účasti v zadávacím řízení a byla vybrána jako nejvhodnější. 
 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 

zadavateli známi: 

Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva, neuvedl žádné poddodavatele. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 



 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány prostřednictvím elektronického nástroje. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zakázka byla rozdělena na části. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Požadavek na prokázání obratu nebyl stanoven. 

 
V Brně, dne 8. 4. 2019 
  

Ing. Petr Kolář, jednatel  
RPA Tender, s.r.o. 


		2019-04-08T15:45:59+0200
	Ing. Petr Kolář




